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Liczą na dobry występ

Liczą na dobry występ

Nasze lekkoatletki - Magdalena Drop i Magdalena Godzwon - startują na Mistrzostwach
Polski Seniorów

Magdalena  Drop  i  Magdalena  Godzwon  w  sobotę  wystartowały  w  Świętokrzyskim  Mityngu

Lekkoatletycznym  w  Kielcach.  W  ten  weekend  czeka  je  udział  w
Mistrzostwach Polski Seniorów w BielskuBiałej.
Na zawodach w Kielcach, którym patronowało między innymi „Echo Dnia", rywalizowali zawodnicy z
prawie trzydziestu polskich klubów, było też trzech biegaczy z Arabii Saudyjskiej. 

EMOCJE W SKOKU WZWYŻ
Jedną  z  najlepiej  obsadzonych  konkurencji  był  skok  wzwyż  kobiet.  Wygrała  Urszula  Domel  z
Wrocławia, która zaliczyła 180 centymetrów, podobnie jak druga na tych zawodach Karolina Błażej z
Krakowa. Pięć centymetrów mniej skoczyła Magdalena Drop z Trójki Sandomierz i zajęła trzecie
miejsce.  Nie skakało mi się dziś najlepiej. To nie był mój dzień. Poza tym miałam próbiemy z łydką.
Mam nadzieję, że na mistrzostwach Polski będzie dużo lepiej - powiedziała Magda Drop, która w tym
sezonie skoczyła już 188 centymetrów. Było to kilkanaście dni temu na zawodach w Rzeszowie.

MISTRZOSTWA, POTEM IGRZYSKA
W konkursie rzutu oszczepem na mityngu w Kielcach startowała Magdalena Godzwon. Podopieczna
trenera Jacka Więckowskiego uzyskała 42,38 metra. - Mam nadzieję, że na mistrzostwach Polski w
Bielsku-Białej wypadnę dużo lepiej -powiedziała Magda Godzwon.
Warto też odnotować występ Karoliny Kołeczek w biegu na 100 metrów przez płotki.  W finale
wygrała i uzyskała czas 13,98 sekundy. - Nie był to rewelacyjny bieg, popełniłam trochę błędów.
Moim głównym celem są Mistrzostwa Polski i Światowe Igrzyska Młodzieży w Singapurze, które
odbędą się za dwa miesiące. Mam nadzieję, że na te zawody forma będzie optymalna - powiedziała
Karolina Kołeczek, trenowana przez Andrzeja Mirka. Polski Komitet Olimpijski zatwierdził już skład
na igrzyska w Singapurze, Karolina Kołeczek będzie jedyną reprezentantką Kielecczyzny na tych
zawodach.
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